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понедельник, 3 сентябри ш 25 канал

1 канал
06.00 Утренний телеканал 
«Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 Т/с «Земля любви»
10.15 Поле чудес
11.15 «Смехопанорама»
11.50 Библиомания
12.00 Новости
12.15 Х/ф «Стрелец неприка­
янный»
14.00 Х/ф «Старые знакомые»
15.00 Новости
15.20 «Звездный час»
15.45 Х/ф «Частное лицо»
17.00 «Большая стирка»
18.00 Новости
18.20 «С легким паром!»
18.50 Т/с «Земля любви»
19.55 Жди меня
21.00 Время
21.40 Д/с «Закон джунглей»
22.35 Т/с «Секретные материа 
лы»
23.30 Новости
23.55 «На футболе»
00.35 Т/с «Полная безопас-

ш 2 программа
7.00 8.00 9.00 10.00 12.00 Вести
07.15 Т/с «Верность любви»
07.50 08.50 Вести
08.15 09.50 «Семейные новости»
08.25 «Телепузики»
09.15 Экспертиза РТР
09.30 «Москва-Минск»
09.45 Православный календарь
10.15 «Два рояля»
11.00 «Моя семья»
12.30 Т/с «Санта-Барбара»
13.25 Т/с «Селеста»
14.30 «36,6»
15.00 18.00 21.00 00.00 Вести
15.30 Т/с «Шальные деньги»
16.30 Т/с «Дикий ангел»
18.30 Губернские новости
18.50 «Доживем до понедельни­
ка»
19.30 21.30 Пульс
20.00 «Два рояля»
21.40 Киноамбулатория
21.50 Х/ф «Тайна виллы»
23.45 «Подробности»
00.30 Вести-Москва 
00.40 «Спорт за неделю»
01.40 Х/ф «Берег правый, берег 
левый»

07.00 08.00 Сегодня
07.30 08.40 «Криминал»
07.45 Мультфильм
08.15 «Впрок»
08.30 «Карданный вал»
08.50 «Растительная жизнь»
09.25 «Служба спасения»
10.00 Сегодня
10.30 Х/ф «Первоклассница»
12.00 Сегодня
12.25 Т/с «Д'Артаньян и три 
мушкетера. 20 лет спустя»
14.00 Сегодня
14.30 Старый телевизор
15.40 «Куклы»
16.00 Сегодня
16.30 «Карданный вал»
16.40 Т/с «Ее звали Никита»
17.45 Т/с «Рожденный вором»
18.40 19.55 Примите поздравле­
ния
18.45 «Российская империя»
20.00 События региона
20.35 23.30 «Криминал»
20.50 Х/ф «Клан»
22.20 «Криминальная Россия»
23.00 Сегодня
00.05 Лига чемпионов 
00.40 Т/с «Солдаты удачи»

29 канал
07.00 Мультсеанс
07.30 Т/с «Грозовые камни»
08:00 Т/с «Лето нашей тайны» 
09:00 Х/ф «Железная маска гла­
зами Дюма»
11.20 «Ссгоднячко» за неделю
12.20 «Магазин на диване» 
12:30 Т/с «Сеньора»
13.00 Телемагазин
13.05 Хит-парад на ТНТ 
13:30 «Желаю счастья!»
14:30 Т/с «Королева сердец»
15.30 Мультсеанс «Приключе­
ния Болека и Лелека»
16.00 Т/с «Грозовые камни»
16.30 Т/с «Лето нашей тайны»
17.30 Д/с «Дикая Америка»
18:00 «Страсти по Соловьеву»
18.30 «Из жизни женщины»
19.00 Кольчугинские копи
19.30 «Женщина-полицейский»
20.30 Городская панорама
20.45 Погода
20.50 «Желаю счастья!»
21.30 Х/ф «Рейс 222»
00.10 Городская панорама 
00.25 «Страсти по Соловьеву»
01.00 Т/с «Папочка-майор»
01.35 Глобальные новости
01.40 Хит-парад на ТНТ

Наше ТВ
08.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
09.00 Музыка
09.30 Прессобоз
10.00 «Настроение»
13.00 Версты
13.45 «Телемагазнн»
14.05 Т/с «Три жизни Софии»
15.00 18.00 00.00 04.00 События
15.15 «Дата»
16.10 «Петровка,38»
16.20 «Удачный выбор»
16.35 «Момент истины»
17.30 «Деловая Москва»
18.15 Т/с «Инспектор Кресс»
19.20 «Мир без наркотиков»
19.30 «В последнюю минуту»
20.00 Музыкал. поздравления
20.30 Д/ф «ВснаПласт»
20.40 « 10 вопросов NTSC»
21.00 Х/ф «Мститель»
23.00 Т/с «Узурпаторша»
23.50 5 мин. с деловой Москвой 
00.50 «Особая папка»
01.15 Прогноз погоды
01.25 Х/ф «Ларец Марии Меди­
чи»
03.15 Времечко
03.45 «Петровка, 38»
04.20 «Ночной полет»
04.55 «Большая музыка»

ТВ-6
07.05 Музыка 
07:55 «Мое кино» с В.Мережко 
08:45 10.45 «Дорожный пат­
руль»
09.20 Х/ф «Приключения 
Электроника»
11.10 День за днем
12.50 «Назло»
13.25 «Девушки с характером» 
15:30 «Возвращение Сандока- 
на»
16:35 Т/с « Следствие ведут 
знатоки»
18:30 Т/с «Третья планета от 
Солнца»»
19.25 20.45 Дорожный пат- 
руль
19.50 Т/с «На углу, у Патриар- 
ших-2»
20.50 23.50 «Гороскоп»
21.00 Т/с «Улицы разбитых 
фонарей»
23.45 Дорожный патруль 
00.00 «Нашествие-2001»
00.40 Музыкальный канал
01.00 «Сейчас»
01.35 «Тушите свет»
01.45 «Армейская мечта»
03.40 Чемпионат Европы по 
баскетболу среди мужчин
05.20 Дорожный патруль

вторник, 4 сент ябри ИВ 25 канал

1 канал
06.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 Т/с «Земля любви»
10.15 Жди меня
11.10 Д/ф «Вымпел»
11:40 «Ералаш»
11.50 Библиомания
12.00 Новости
12.15 Т/с «Долгая дорога в 
дюнах»
13.35 Х/ф «Каникулы Кроша»
15.00 Новости
15.20 «Царь горы»
15:45 Х/ф «Частное лицо»
17.00 «Большая стирка»
18.00 Новости
18.20 Дикие звезды Голливуда
18.50 Т/с «Земля любви»
19.50 Х/ф «Русский транзит»
21.00 Время
21.40 Х/ф «В старых ритмах»
23.30 Новост и
23.55 Х/ф «Американская ис­
тория ИКС»

р Т pi 2 программа
06.50 07.50 08.50 09.50 Пульс
7.00 8.00 9.00 10.00 12.00 Вести
07.15 Т/с «Верность любви»
08.15 «Семейные новости»
08.25 «Телепузики»
09.15 Экспертиза РТР
09.30 Мультфильмы
09.45 Православный календарь
10.15 «Два рояля»
11.00 «Моя семья»
12.30 Т/с «Санта-Барбара»
13.25 Т/с «Селеста»
14.30 «Урожайные грядки»
15.00 18.00 21.00 00.00 Вести
15.30 Т/с «Шальные деньги»
16.30 Т/с «Дикий ангел»
18.30 Губсрнскис новости
18.50 «По большому счету»
19.10 В центре внимания
19.30 21.30 ПУЛЬС
20.00 Т/с «Амазонка»
21.40 Овертайм
21.50 Х/ф «Лос-Анджелесская 
история»
00.40 Архивные тайны
01.05 Худ, фильм

07.00 Сегодня
07.45 «Криминал»
08.00 Сегодня
08.15 «Впрок»
08.30 «Карданный вал»
08.40 «Криминал»
08.50 Т/с «Солдаты удачи»
10.00 Сегодня
10.20 «Российская империя»
И .25 Чистосердечное признание
12.00 Сегодня
12.20 Т/с «Д'Артаньян и три 
мушкетера. 20 лет спустя»
14.00 Сегодня
14.30 «Старый телевизор»
15.40 «Впрок»
16.00 23.00 Сегодня
16.25 «Криминал»
16.40 Т/с «Ее звали Никита»
17.45 Т/с «Рожденный вором»
18.40 20.30 Примите поздравле­
ния
18.45 «Российская империя»
20.00 23.00 Сегодня
20.35 23.35 «Криминал»
20.50 Х/ф «Жар тела»
00.10 «Очная ставка»
00.55 Т/с «Солдаты удачи»

29 канал
07.00 Мультсериал
07.30 Городская панорама
08.00 Т/с «Лето нашей тайны»
09.00 Х/ф «Дела давно минув­
ших дней...»
11.20 Т/с «Женщина-полицейс­
кий»
12.20 «Магазин на диване»
12.30 Т/с «Сеньора»
13.00 Телемагазин
13.0501.10 Хит-парад на ТНТ
13.30 «Желаю счастья»
14.30 Т/с «Королева сердец»
15.30 Мультсериал
16.00 Т/с «Грозовые камни» 
16:30 Т/с «Лето нашей тайны»
17.30 Д/с «Дикая Америка»
18.00 «Страсти по Соловьеву»
18.30 «Из жизни женщины»
19.00 Тслсигра
19.30 «Женщина-полицейский» 
20:30 Городская панорама
20.45 Прогноз погоды
20.50 «Желаю счастья»
21:30 Х/ф «Бегство Плато»
23.40 Городская панорама
23.55 «Страсти по Соловьеву»

• 00.30 Т/с «Папочка-майор»
01.05 Глобальные новости

Наше ТВ
08.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
09.00 Музыка
09.30 «Осторожно, модерн-2»
10.00 «Настроение»
12.50 Газетный дождь
13.00 «Особая папка»
14.05 Т/с «Тихие страсти Магда­
лены»
15.00 События
15.15 Телеканал «Дата»
16.10 03.45 «Петровка, 38»
16.20 «Удачный выбор»
16.35 Т/с «Без права на любовь»
17.30 «Деловая Москва»
18.00 21.00 00.00 04.00 События
18.15 Т/с «Инспектор Кресс»
19.30 Театральные ряды
20.00 Музык. серпантин
20.30 «Говори!»
21.00 Х/ф «Один изумруд, чтобы 
умереть»
23.00 Т/с «Узурпаторша»
23.50 «5 мин. с деловой Москвой» 
00.15 Л ицом к городу
01.15 Т/с «Опаленные сердца»
02.15 Т/с “Деррик"
03.15 Времечко
04.20 "Ночной полет”
04.55 Т/с “Пария...”

ТВ-6
07.55 «Сто чудес света»
08.45 10.45 Дорожный патруль 
08. 50 20.50 Гороскоп
09.05 «Грани»
09.30 «Приключения Электро­
ника» v
11.45 12.35 День за днем , ^
12.20 «Тушите свет»
12.50 Назло
13.25 «Я знаю все!»
14.25 Т/с «Женаты... с детьми.»
15.30 Т/с «Возвращение Сандо- 
кана»
16.40 Т/с «Следствие ведут зна­
токи»
18.30 Т/с «Третья планета от 
солнца»
19.25 20.45 Дорожный патруль
19.50 Т/с «На углу, у Патриар- 
ших-2»
21.35 Т/с «Улицы разбитых фо­
нарей»
22.40 23.45 «Дорожный пат­
руль»
00.00 «Катастрофы недели»
01.00 Сейчас
01.35 Тушите свет
01.45 «Право на память»
03.40 Х/ф «Последнее дыханием

среда, f>сентября
1 канал 1 р j D! 2 программа

ш 25 канал

06.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 Т/с «Земля любви»
10.15 Х/ф «Русский транзит»
11.15 «Пока все дома»
11.50 Библиомания 
1200 Новости
12.15 Т/с «Долгая дорога в дю­
нах»
13.35 Х/ф «Каникулы Кроша»
14.50 «Ералаш»
15.00 Новости
15.20 КОАПП
15.40 Х/ф «Частное лицо»
17.00 «Большая стирка»
18.00 Новости
18.20 «Человек и закон»
18.50 Т/с «Земля любви»
19.55 Т/с «Русский транзит»
21.00 Время
21.40 Х/ф «Крутые»
22.40 Песня года
22.55 Цивилизация
23.30 Новости
23.55 «Русский экстрим»
Of) ?S Х/ф «Нечнякомеп r ппмр»

7.50 8.50 9.50 19.30 21.30 Пульс
7.00 8.00 9.00 10.00 12.00 15.00
18.00 21.00 00.00 Вести
07.15 Т/с «Верность любви»
08.15 «Семейные новости»
08.25 «Телепузики»
09.15 Экспертиза РТР
09.30 К/ф «Кавардак», «Тук- 
тук»
09.45 Православный календарь
10.15 «Два рояля»
11.00 «Моя семья»
12.30 Т/с «Санта-Барбара»
13.25 Т/с «Селеста»
14.30 «Живага»
15.30 Т/с «Шальные деньги»
16.30 Т/с «Дикий ангел»
18.30 Губернский канал
18.50 Урожайные грядки
19.05 В центре внимания
20.00 Т/с «Амазонка»
21.50 Х/ф «Убийство на Жда­
новской»
23.30 Большой репортаж РТР 
00.30 Вести-Москва
00,40 Х/ф «Контроль земли»

07.00 Сегодня
07.45 «Криминал»
08.00 СЕГОДНЯ
08.15 «Впрок»
08.30 «Карданный вал»
08.40 «Криминал»
08.50 Т/с «Солдаты удачи»
10.00 Сегодня
10.25 «Российская империя»
11.30 «Среда»
12.00 Сегодня
12.30 Х/ф «Обыкновенное чудо»
14.00 Сегодня
14.30 «Старый телевизор»»
15.40 «Впрок»
16.00 Сегодня
16.25 Т/с «Ее звали Никита»
17.30 Т/с «Рожденный вором»
18.30 Х/ф «Город принял»
19.55 20.30 Примите поздравле­
ния
20.00 «Путь к спасению»
20.35 «Криминал»
20.50 Х/ф «Ты - мне, я - тебе»
22.45 Музыка на канале
23.00 Сегодня
23.35 «Криминал»
00.00 Т/с «Солдаты удачи»

\ 29 канал
07.00 Мультсериал
07.30 Т/с «Грозовые камни»
08:00 Т/с «Лето нашей тайны» 
09:00 Т/с «Бегство Плато»
11.20 «Женщина-полицейский»
12.20 «Магазин на диване»
12.30 Т/с «Сеньора»
13.00 Телемагазин
13.05 Хит-парад на ТНТ
13.30 «Желаю счастья»
14.30 Т/с «Королева сердец»
15.30 Мультсериал
16.00 Т/с «Грозовые камни» 
16:30 Т/с «Лето нашей тайны»
17.30 Д/с «Дикая Америка»
18.00 «Страсти по Соловьеву»
18.30 «Из жизни женщины»
19.00 Кольчугинские копи
19.30 «Женщина-полицейский» 
20:30 Городская панорама
20.50 «Желаю счастья!»
21:30 Х/ф «Отпуск в чистили­
ще»
23.40 Городская панорама
23.55 «Страсти по Соловьеву» 
00.30 Т/с «Папочка-майор»
01.05 Глобальные новости 
ОГЮХит-параднаТНТ

Наше ТВ
08.00 Т/с «Беверли Хиллз 90210»
09.00 Музыка
09.30 «Говори!»
10.00 «Настроение»
12.50 «Газетный дождь»
13.00 «Квадратные метры»
13.45 «Телемагазин»
14.05 Т/с «Тихие страсти Магда­
лены»
15.00 События
15.15 Телеканал «Дата»
16.10 03.45 «Петровка, 38»
16.20 «Удачный выбор»
16.35 Т/с «Без права на любовь»
17.30 «Деловая Москва»
18.00 21.00 00.00 04.00 События
18.15 Т/с «Инспектор Кресс»
19.20 «Дамский клуб»
19.30 «Как вам это нравится!?»
20.00 Поздравления
20.20 «Ток-шоу» с М. Халетиной
21.00 Х/ф «Бандитки»
23.00 Т/с «Узурпаторша»
23.50 5 мин. с деловой Москвой 
00.45 «Российские тайны»
01.15 Т/с «Опаленные сердца»
02.20 Т/с «Деррик»
03.15 Времечко
04.55 Т/с “Пария.."

ТВ-6
07.50 «Сто чудес света»
08.45 10.45 Дорожный патруль
08.50 Гороскоп
09.05 «Грани» \  ^
09.30 Т/с «Приключения Элект 
роника»
11.10 12.35 День за днем
12.20 «Тушите свет»
12.50 Назло
13.25 «В нашу гавань заходили 
корабли»
14.25 Т/с «Женаты... с детьми...
15.30 Т/с «Возвращение Сандо 
кана»
16.35 Т/с «Следствие ведут зна 
токи»
18.30 Т/с «Третья планета от 
солнца»
19.25 20.45 Дорожный патруль
19.50 Т/с «На углу, у Патриар 
ших-2»
21.35 Т/с «Улицы разбитых фо­
нарей»
00.00 «Я сама»
01.00 Сейчас
01.30 ГГушите свет!»
01.40 Х/ф «Последнее дыхание)
03.40 Чемпионат Европы по 
баскетболу среди мужчин

четверг, 6 сентябри P f f l  2 программа

1 канал
06.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 Т/с «Земля любви»
10.15 Т/с «Русский транзит»
11.15 «Человек и закон»
11.45 «Вкусные истории»
11.50 Библиомания
12.00 Новости
12.15 Х/ф «Долгая дорога в 
дюнах»
13.35 Х/ф «Каникулы Кроша»
15.00 Новости

15.20 «100%»
15.45«Ералаш»
15.55 Х/ф «Ключ»
17.00 «Большая стирка»
18.00 23.30 Новости
18.20 «Сами с усами»
18.50 Т/с «Земля любви»
19.50 Т/с «Русский транзит»
21.00 Время
21.40 Футбол
22.40 Независимое расследова­
ние
23.55 Д/ф «Полярный конвой» 
00,25 Х/ф «Четыре мушкетера»

06.50 07.50 08.50 09.50 Пульс
07.00 08.00 09.00 10.00 Вести
07.15 Т/с «Верность любви»
08.15 «Семейные новости»
08.25 «Телепузики»
09.15 Экспертиза РТ Р
09.30 Открытая таможня
09.45 Православный календарь
10.15 «Два рояля»
11.00 «Моя семья»
12.00 Вести
12.30 Т/с «Санта-Барбара»
13.25 Т/с «Селеста»
14.30 «Шаг за горизонт»
15.00 18.00 Вести

15.30 Т/с «Шальные деньги»
16.30 Т/с «Дикий ангел»
18.30 Губернские новости
18.50 «36,6»
19.05 В центре внимания
19.30 ПУЛЬС
19.50 Прозрачный бюджет
20.00 Т/с «Амазонка»
21.00 Вести
21.30 Пульс
21.40 «Гараж»
21.50 Х/ф «Замена»
00.00 Вести
00.30 Вести-Москва
00.40 Х/ф «Отряд № 10 из На-
вароне»

ЙВ 25 канал
07.00 СЕГОДНЯ
07.45 «Криминал»
08.00 Сегодня
08.15 «Впрок»
08.30 «Карданный вал»
08.40 «Криминал»
08.50 Т/с «Солдаты удачи»
10.00 Сегодня
10.25 Х/ф «Бумбараш»
11.45 Мультфильм
12.00 Сегодня
12.25 Х/ф «Обыкновенное 
чудо»
14.00 Сегодня
14.30 «Старый телевизор»

15.40 «Впрок»
16.00 Сегодня
16.25 Телесериал «Ее звали 
Никита»
17.25 Т/с «Рожденный вором»
18.25 Х/ф «Солдаты группы 
Z»
19.55 Примите поздравления
20.00 «Российские немцы: вче 
ра, сегодня, завтра»
20.15 Примите поздравления
20.35 «Криминал»
20.50 Х/ф «Конвоиры»
23.00 Сегодня
23.30 «Криминал» ‘
23.55 Т/с «Солдаты удачи»
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07:00 Мультсериал 
07:30 Городская панорама 
08:00 Т/с «Лето нашей тайны» 
09:00 Х/ф «Отпуск в чистили­
ще»
11:20 Т/с «Женщина-полицейс­
кий»
12:20 
12:30
13.00 
13:30 
14:30
15.30
16.00 
16:30 
17:30

«Магазин на диване» 
Т/с «Сеньора» 
Телемагазин 
«Желаю счастья»
Т/с «Королева сердец» 
Мультсериал 
Т/с «Грозовые камни» 
Т/с «Лето нашей тайны» 
Д/с «Дикая Америка»

18:00 «Страсти по Соловьеву» 
18:30 «Из жизни женщины» 
19:00 Прямой эфир 
19:30 Т/с «Женщина-полицейс­
кий»
20:30 Городская панорама
20.45 Погода
20:50 Желаю счастья 
21:30 Х/ф «В западне»
23.45 Городская панорама 
00:00 «Страсти по Соловьеву» 
00:35 Т/с «Папочка-майор»
01.10 Глобальные новости
01.15 Хит-парад на ТНТ

Наше ТВ
08.15 События
09.00 Музыка

09.25 Ток-шоу с М. Халетиной
10.00 Телеканал «Настроение»
12.50 «Газетный дождь»
13.00 “Профессия: 
гостеприимство”
13.45 Телемагазин 
14:05 Т/с «Тихие страсти 
Магдалены»
15:00 События 
15:15 Телеканал «Дата»
16.05 “Петровка, 38"
16:15 «Удачный выбор»
16:30 Т/с «Без права на 
любовь»
17:30 «Деловая Москва»
18:00 СОБЫТИЯ 
18:15 Т/с «Инспектор Кресс»
19:30 «Легенды спорта»

20:00 Муз. поздравления
20.30 “Персольчик”
21.00 Х/ф “Тесты для настоящих 
мужчин”
23:00 Т/с «Узурпаторша»
23:50 “5 мин. с деловой Москвой"
00.00 События
00.40 Двойной портрет
01.15 Т/с “Опаленные сердца”
02.05 Погода
02.15 Т/с "Деррик"
03:15 Времечко
03.45 “Петровка, 38”
04.00 События
04.20 “Ночной полет”
04.55 Т/с «Пария. Поруганная 
честь»
06.45 Ночной концерт

ТВ-6
07.00 Музыка на канале
07.50 «Сто чудес света»
8.45 Дорожный патруль
8.50 Гороскоп
09.05 Грани
09.30 Х/ф «Туфельки с золотыми 
пряжками»
10.45 Дорожный патруль
11.10 12.35 День за днем
12.20 «Тушите свет»
12.50 Назло
13.25 «Сеть»
13.55 «Все в сад»
14.20 Т/с «Женаты... с детьми...»
15.25 Т/с«Возвращение Сандока- 
на»
16..1S ^Следствие ведут знатоки»-

18.25 Т/с «3-я планета от Солн­
ца»
19.25 Дорожный патруль
19.50 Т/с «На углу, у Патриар- 
ших-2»
20.45 Дорожный патруль
20.50 Гороскоп
21.35 Т/с «Улицы разбитых фо 
нарей»
22.40 Дорожный патруль
23.50 Гороскоп
00.00 «Скандалы недели»
01.00 Сейчас
01.35 Тушите свет
01.45 «Обман рассудка»
03.40 Х/ф «Влюбленная прин­
цесса»
05.25 Дорожный патруль

ш 25 канал

06.00 «Доброе утро»
09.00 Новости
09.15 Т/с «Земля любви»
10.15 Телесериал «Русский 
транзит»
11.15 «Сами с усами»
11.45 «Вкусные истории»
11.50 Библиомания
12.00 Новости
12.15 Х/ф «Экипаж машины 
боевой»
13.30 Х/ф «Каникулы Кроша»
15.00 Новости
15.15 Мультфильм
15.35 Комедия «Лохматая со­
бака»
17.00 «Большая стирка» 
rS.OO Новости
18.20 «Экстренный вызов»
18.50 Т/с «Земля любви»
19.50 «Поле чудес»
21.00 Время
21.50 Х/ф «Сила одиночки»
23.40 Новости
23.55 Х/ф «Киллер»

2 программа
06.50 07.50 08.50 09.50 Пульс
07.00 08.00 09.00 10.00 Вести
07.15 Т/с «Верность любви»
08.15 «Семейные новости»
08.25 «Телепузики»
09.15 Экспертиза РТР
09.30 «Тысяча и один день»
09.45 Православный календарь
10.15 «Два рояля»
11.00 «Моя семья»
12.00 15.00 18.00 Вести
12.30 Т/с «Санта-Барбара»
13.25 Т/с «Селеста»
14.30 Темная лошадка
14.45 Ваш выход
15.30 Т/с «Королек - птичка пев­
чая»
18.30 Губернские новости
18.50 «Ваш выход»
19.30 21.30 ПУЛЬС
20.00 «Сам себе режиссер»
21.00 Вести
21.50 Х/ф «Утреннее шоссе»
23.40 Е. Петросян
01.40 Х/ф «Идеальная пара»

07.00 08.00 СЕГОДНЯ 
'07.45 «Криминал»
08.15 «Впрок»
08.30 «Карданный вал»
08.40 «Криминал»
08.50 Т/с «Солдаты удачи»
10.00 Сегодня
10.25 Х/ф «Бумбараш»
11.45 Мультфильм
12.00 Сегодня
12.30 Х/ф «Способ убийства»
14.00 Сегодня
14.30 «Старый телевизор»
15.40 «Впрок»
16.00 Сегодня
16.30 «Полундра»
16.55 Мультфильмы
17.25 «Улица Сезам»
17.55 Т/с «Ее звали Никита»
18.55 Т/с «Рожденный вором»
19.55 Примите поздравления
20.00 События региона
20.25 Х/ф «Все то, о чем мы так 
долго мечтали»
22.20 «Женский взгляд»
23.00 СЕГОДНЯ
23.30 «Криминал»
23.55 Х/ф «Кайф»

29 канал
07:00 Мультфильм 
07:30 Городская панорама 
08:00 Т/с «Лето нашей тайны» 
09:00 Х/ф «Шапка Мономаха» 
10:30 Мультфильмы 
11:20 «Женщина-полицейский» 
12:20 «Магазин на диване»
12:30 Т/с «Сеньора»
13.05 Хит-парад на ТНТ
13.30 «Желаю счастья»
14:30 Т/с «Королева сердец»
15.30 Мультсериал
16.00 Т/с «Грозовые камни» 
16:30 Т/с «Лето нашей тайны» 
17:30 Д/с «Дикая Америка»
18:00 «Первые лица»
18:30 «Из жизни женщины» 
19:00 Спортивная программа 
19:30 Т/с «Дознание Да Винчи» 
20:30 Городская панорама 
20:50 «Желаю счастья»
21:30 Х/ф «Тайна розового 
сада»
23.35 Городская панорама
23.50 «Первые лица»
00.25 Глобальные новости 
00.30 «Хит-парад на ТНТ» 
00.55 Х/ф «Месть Ангела»

Наше ТБ
08.00 «Беверли Хиллз 90210»
09.00 Музыка
9.30 «Персольчик»
10.00 Телеканал «Настроение»
13.00 «Российские тайны»
13.25 «Спешите делать добро»
13.45 «Телемагазин»
14.05 Т/с «Тихие страсти Магда­
лены.»
15.00 18.00 00.00 04.10 События
15.15 Телеканал «Дата»
16.05 03.55 «Петровка, 38»
16.15 «Удачный выбор»
16.30 Т/с «Без права на любовь»
17.30 «Деловая Москва».
18.15 Т/с «Инспектор Кресс»
19.30 Т/с «Мир дикой природы»
20.00 «Хорошее настроение»
20.30 Прессобоз
21.00 Х/ф «Будь красивой и мол­
чи»
23.00 Т/с «Узурпаторша»
23.50 5 мин с деловой Москвой 
00.45 Х/ф«Выполнение приказа» 
02:40 «Детектив-шоу»
03.25 Времечко
04.30 «Русский век»
05.15 Х/ф «Даже ангелы едят 
фасоль»

ТВ-6
07.05 Музыка на канале
07.50 Сто чудес света
08.45 10.45 Дорожный патруль
08.50 Гороскоп
09.05 Грани
09.20 Х/ф «Туфельки с золоты­
ми пряжками»
11.10 12.35 День за днем
12.20 Тушите свет
12.50 Назло
13.25 «Вы - очевидец»
14.25 Т/с «Женаты...с детьми...:
15.25 Т/с «Возвращение Сандо- 
кана»
16.50 Х/ф «Республика Шкид»
19.25 Дорожный патруль
19.50 Т/с «На углу, у Патриар- 
ших-2»
20.45 22.40 Дорожный патруль
21.00 «Шарм»
21.35 Т/с «Улицы разбитых фо 
нарей»
23.50 Гороскоп 
00.00 «Вы - очевидец»
01.00 Сейчас
01.30 Тушите свет
01.45 Х/ф «Влюбленная прин­
цесса»
03.10 Баскетбол

суббота, 8 сентября ш 25 канал

1 канал
07.00 Новости
07.20 Т/с «Нежный яд»
08.15 Мультфильмы
09.05 Слово пастыря
09.20 «Папина гармонь»
10.00 Библиомания
10.10 «Смак»
10.30 Смехопанорама
11.05 «Здоровье»
11.50 «В мире животных»
12.30 «Чтобы помнили...»
13.10 Х/ф «Неприкаянные»
15.00 Новости
15.10 Т/с «Миссис Бредли. 
Смерть за кулисами»
16.05 «Дисней-клуб»: Все о 
Микки Маусе»
16.30 «С легким паром!»
17.00 «Большая стирка»
18.00 Новости
18.20 Х/ф «Бриллианты для 
диктатуры пролетариата»
21.00 Время
21.40 Х/ф «Беглецы»
23.30 Х/Ф «Два Джейка»___

т 2 программа

07.40 «Диалоги о рыбалке»
08.10 Т/с «Тарзан»
09.00 «Папа, мама, я - спортив­
ная семья»
09.45 «Телепузики»
10.10 «Золотой ключ»
10.30 Х/ф «Командировка»
11.55 «Доброе утро, страна!»
12.40 «Сто к одному»
13.30 «Сам себе режиссер»
14.00 Т/с «Затерянный мир»
15.00 21.00 Вести
15.20 Концерт группы «Свобод­
ная земля»
16.10 «7 шагов к пьедесталу»
16.30 «Из Беларуссин с любо­
вью»
17.15 Логика перемен
17.30 «Под знаком зодиака»
18.00 «Есть мнение»
19.00 «Моя семья»
19.55 «Аншлаг»
21.35 Х/ф «Львиное сердце»
23.45 Х/ф «Новый Одеон»
01.20 Худож. фильм

08.00 Телесериал «Новые при­
ключения супермена»
09.05 Мультфильм «Котенок 
по имени Гав»
09.20 «Полундра»
10.00 Сегодня
10.55 «Чистосердечное призна­
ние»
11.25 «Квартирный вопрос»
12.00 Сегодня
12.20 «Растительная жизнь»
13.00 Х/ф «Отпуск за свой 
счет»
15.40 Мультфильм «Котенок 
по имени Гав»
16.00 Сегодня
16.25 Музыка на канале
16.55 «Криминальная Россия»
18.05 Х/ф «Ребенок на прокат»
19.55 Примите поздравления
20.00 Информационная про­
грамма «НЕДЕЛЯ»(Полысае- 
во)
20.30 Х/ф «Солдат Джейн»
23.00 Сегодня
23.45 «Профессия - репортер» 
00.15 Х/ф «Мертвый, штиль»
02.15 Х/ф «Мелкий бес»
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08.00 «Из жизни женщины»
08.30 М/с «Сейлормун - супер­
воин»
09:30 Городская панорама
09.45 Прогноз погоды 
10:00 М/с «Приключения Рекса» 
10:30 Худ. фильм «Тайна розо­
вого сада»
J 2:30 Сегоднячко за неделю 
13:30 Д/с «История богатых и 
знаменитых»
14:00 «Час Дискавери»
15.00 «Скрытой камерой»
15.30 Т/с «Мой зоологический 
словарь»
16:00 Мост
16.30 «Будьте здоровы»
17:00 Т/с «На краю Вселенной» 
18:00 «Антология юмора»
19.00 Сегодня в администрации 
19:30 Х/ф «Содержанка»
20:30 «Малый бизнес»
20:50 «Желаю счастья»
21:30 Х/ф «Я, опять я и снова я» 
23:50 Художественный фильм 
«Убийцы на дорогах»
01.50 Глобальные новости

Наше ТВ
09.00 Прессобоз
09.20 Х/ф «Первоклассница»
11.05Мультпарад
11.30 «Идущие вперед»
12.10 Т/с «Удивительный мир 
животных»
12.40 «Наш сад»
13.00 Мультфильмы
13.45 «Отчего, почему?»
14.25 «Как вам это нравится?!»
15.00 18.00 02.55 События
15.15 «Городское собрание»
15.45 Х/ф «Верный Йоганнес»
17.15 Версты
18.20 Денежный вопрос
18.30 Большая музыка
19.10 Мультфильм
19.30 Т/с «Жюли Леско»
21.25 Поздравления
22.00 Мультфильмы
22.30 Полет над гнездом глухаря
23.00 Т/с «Чисто англ, убийство» 
00.00 Постскриптум
00.45 Х/ф «Нежный полицейс­
кий»
03.10 «Хорошо, Быков»
03.25 «Мода non-stop»
04.15 Х/ф «Семья»
06.10 Х/ф «Прекрасная история»

ТВ-6
07.05 Музыка на канале
07.55 Сто чудес света
08.50 Гороскоп

09.05 Х/ф «Никудышная»
10.35 «Шарм»
11.00 Дорожный патруль
11.15 Х/ф «Свадьба»
12.20 Х/ф «Юбилей»
13.05 «Тушите свет!»
13.20 «Сеть»
13.5 «Я знаю все!»
15.00 Сейчас
15.30 «Просто звери»
16.10 Х/ф «Пираты»
18.35 20.45 Дорож. патруль
19.00 23.00 Сейчас
19.35 Т/с«На углу, у Патриар- 
ших-2»
20.50 23.50 Гороскоп
21.00 «Шарм»
21.15 Х/ф «Сумка инкассато­
ра»
23.35 Спорт
23.45 Дорожный патруль 
00.00 Чемпионат Европы по 
баскетболу среди мужчин
01.35 «Итого»
01.55 Х/ф «Запретные мечты»
03.35 Х/ф «Пауки»

воскресенье, 9 сентябри ш 25 канал

1 канал
07.00 15.00 18.00 Новости
07.20 Т/с «Нежный яд»
08.15 «Служу России»
08.45 Дисней-клуб «Русалочка»
09.15 Мультфильм
09.30 Т/с «Ускоренная помощь»
10.05 Библиомания
10.10 Непутевые заметки
10.30 «Пока все дома»
11.10 Клуб путешественников
11.50 «Утренняя почта»
12.20 Д/ф «Черная метка Силь­
вестра»
12.50 «Сами с усами»
13.20 Х/ф «Год теленка»
15.10 Т/с «Миссис Бредли»
16.10 Дисней-клуб
16.35 «Умницы и умники»
17.00 «Живая природа»
18.20 «Водолазы»
18.40 Х/ф «Дамы приглашают 
кавалеров»
20.15 Х/ф «Блсйд»
22.30 Времена
23.50 Т/с «Тысячелетне»
00.40 Х/ф «Пассажир дождя»

□□□ 2 программа
07.30 Х/ф «Фландрийский пес»
09.05 «Папа, мама, я - спортив­
ная семья»
09.50 «Русское лото»
10.40 «ТВ Бинго-шоу»
11.20 «Доброе утро, страна!»
12.00 «Аншлаг»
12.55 «Городок»
13.30 Х/ф «Мама вышла замуж»
15.00 Вести
15.20 «Диалоги о животных»
16.20 «Вокруг света»
17.20 Х/ф «Гранд-отель»
19.20 Т/с «Маросейка, 12»
21.00 Вести
21.35 Х/ф «Гений»
00.40 Легкая атлетика

П О ЗДРАВ Л Я ЕМ  
С БРАК О С О Ч ЕТАН И ЕМ

Ирину и Дениса 
Азаренко

Ж елаем счастья и любви! 
__________ «Пресс-центр».

08.00 М/ф «Кентервильское • 
привидение»
08.20 Х/ф «Танк «Клим Воро­
шилов-2»
10.00 Сегодня
10.35 Т/с «Новые приключе­
ния супермена»
11.40 «Профессия - репортер»
12.00 Сегодня
12.20 «Женский взгляд»
13.00 «Один день»
13.35 Худ. фильм «Берегись 
автомобиля!»
15.25 Мультфильм
16.00 Сегодня
16.25 Путешествия натурали­
ста
17.05 «Большие родители»
17.40 «Очная ставка»
18.15 Х/ф «Волкодав»
20.30 Примите поздравления
20.35 «Намедни»
21.50 «Куклы»
22.10 Художественный фильм 
«Убийцы»
00.50 Х/ф «Сатирикон Фелли­
ни»

29 канал

08.00 «Из жизни женщины» 
08:30 Мультфильмы
09:30 «Все о собаках»
10:00 М/с «Приключения Рек­
са»
10:30 Х/ф «Я, опять я и снова 
я»
12.30 «Встреча с ...». Л. Вай- 
куле
13.30 Хит-парад. Итоги 
14:00 «Неизвестная планета»
14.30 Д/с «Истории богатых и 
знаменитых»
15.00 «Скрытой камерой»
15.30 «Осколки времени» 
16:00 «Мост»
16.30 «Будьте здоровы!»
17:00 Фантастика «На краю 
Вселенной»
18:00 Худож. фильм «Взрыв» 
20:30 «На линии огня»
20.50 «Желаю счастья»
21:30 Мультсериал
22.00 «Однажды вечером» 
23.10 «Для тех, кому за пол­
ночь...».
01.35 Окончание программы

Наше ТВ
08.00 «Один в кубе»
08.30 Отражение
09.00 Музыка
09.30 «Улица Сезам»
10.00 13.00 Мультфильмы
11.05 Х/ф «Парень из нашего 
города»
12.30 Ортодокс
i 3.45 «Отчего, почему?»
14.25 «Полевая почта»
15.00 «Московская неделя»
15.30 «Деловая лихорадка»
15.45 Х/ф «Обыкн. человек»
17.25 «Приглашает Б.Ноткин»
18.00 22.00 03.30 События
18.15 «21 кабинет»
18.40 «Нац. интерес»
19.25 «Постскриптум»
20.05 Музык. поздравления
20.25 Т/с «Комиссар Наварро»
22.05 «Слушается дело»
22.55 Т/с «Чисто английское 
убийство»
00.00 Момент истины
01.00 Х/ф «Черный тюльпан»
03.35 «Спортивный экспресс»
04.40 Мотогонки
05.35 Концерт Ф.Кнркорова
06.25 Х/ф «Прекрасн. история»

ТВ-6
07.05 10.50 Музыка на канале
07.55 «Мое кино»
08.50 Гороскоп
09.05 Х/ф «Медовый месяц»
10.35 «Шарм»
11.10 Дорожный патруль
11.25 Х/ф«Сумка инкассатора)
13.20 «STAR, старт»
13.55 «Все в сад!»
14.25 «Завтрак с В. Соловье­
вым»
15.00 19.00 Сейчас
15.30 Итого
15.55 «Мое кино» с В.Мережкс
16.50 Х/ф «На войне, как на 
войне»
18.45 20.45 Дорожный патруль
19.40 Х/ф «На углу, у Патриар 
ших-2»
20.55 Гороскоп
21.10 Х/ф «Безжалостная охо­
та»
22.40 Катастрофы недели
23.05 «Вы - очевидец»
23.45 Дорожный патруль 
00.15 Итого
01.25 «Один день»
02.10 Х/ф «Пауки»
04.00 Баскетбол


